
Občina Ajdovščina 
    Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 13.a člena 
Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 57/2009, 
47/2011 in 88/2012) in 15. člena Odloka o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in 
padavinskih odpadnih voda (Uradni list RS, št. 100/2009) je Občinski svet Občine Ajdovščina 
na 31. redni seji dne 26.9.2013 sprejel  
 

 
 
 
 
 

SKLEP O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIJE ZA HIŠNE PRIKLJUČKE, 
 ZGRAJENE PRED 1.1. 2010 IN IZLOČITVI IZ POSLOVNIH KNJIG OBČINE  

 
 

1. Občinski svet ugotavlja, da Občina Ajdovščina v poslovnih knjigah izkazuje hišne 
priključke, zgrajene pred 1.1.2010,  ki niso del javne komunalne infrastrukture, ampak 
so last posameznih lastnikov objektov. Tako izkazovanje je posledica financiranja 
izgradnje hišnih priključkov iz proračuna občine.  

 
2. Občinski svet določa nabavno vrednost posameznega hišnega priključka kot vrednost 

subvencije, izplačane iz občinskega proračuna posameznemu lastniku hišnega 
priključka. Nabavna vrednost posameznega hišnega priključka in s tem višina 
subvencije, dana posameznemu lastniku hišnega priključka, je razvidna iz 
priloženega seznama hišnih priključkov po inventarnih številkah, ki je sestavni del 
tega sklepa. 

 
3. Na podlagi 1. in 2. točke tega sklepa se hišni priključki v skupni nabavni vrednosti 

1.863.594,85 eur izločijo iz poslovnih knjig občine. 
 

4. Ta sklep prične veljati takoj.  
 
 
 
 
 
Številka:033-1/2009                                                                                                                                                                        
Datum: 26.9 2013 

ŽUPAN 
                                                                                                          Marjan POLJŠAK l.r. 
 
 


